АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2012
№ 48
с.Чажемто

Об     утверждении    списка      граждан,

принятых          на     учет      в   качестве

нуждающихся    в жилых    помещениях

на очередное и внеочередное получение

жилья по договорам социального найма

   На основании статей 51, 52, 56, 57    Жилищного кодекса  Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Список граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на очередное получение жилья утвердить (приложение № 1).

2. Список граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на внеочередное получение жилья утвердить (приложение № 2).

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органа местного самоуправления  МО «Чажемтовское сельское поселение».

Глава  поселения                                                                             А.Ф.Медных

Приложение № 1

   к постановлению администрации

Чажемтовского сельского поселения
                                                                                                                                                                                                от 30.03.2011 года № 48
Список граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	№ п\п
	фио
	Состав семьи
	Место работы
	адрес
	Кол-во комнат
	Дата принятия решения
	примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Глухова Тамара Петровна
	3
	пенсионер
	с.Чажемто

ул.Ветеранов 11
	1/20
	03.08.1990

	2.
	Михайлов Денис Сергеевич
	3
	пенсионер по инвалидности
	с. Чажемто,

ул. Мелиоративная

17-2
	3/59,3
	02.06.2003
	инвалид

	3.
	Исаев Денис Вячеславович
	3
	Не занят
	с. Чажемто, ул. Зеленая 18
	на квартире
	08.04.2004

	4.
	Зайцева Яна Вячеславна
	3
	санаторий, оператор
	с. Чажемто, ул. Сибирская, 3
	на квартире
	03.11.2006

	5.
	Жукова Евгения Юрьевна
	1
	ОГОУ «Тогурский д/дом»
	с. Озерное

	27.12.2006
	под опекой

	6.
	Белова Маргарита Николаевна
	1
	ОГОУ «Тогурский д/дом»
	д. Игнашкино

	27.12.2006
	под опекой

	7.
	Белов Евгений Николаевич
	1
	ОГОУ «Тогурский д/дом»
	д. Игнашкино

	27.12.2006
	под опекой

	8.
	Николаев Дмитрий Викторович
	1
	не занят
	д. Могильный Мыс

	27.12.2006
	под опекой

	9.
	Исаев Станислав Александрович
	2
	учащийся
	с. Чажемто

	27.12.2006
	под опекой

	10.
	Неверова Кристина Сергеевна
	1
	учащаяся
	с.  Чажемто

	27.12.2006
	под опекой

	11.
	Чекмарёва Кристина Анатольевна
	1
	учащаяся
	с. Чажемто

	27.12.2006
	под опекой

	12.
	Пустовалова Екатерина Михайловна
	3
	ИП «Брюханова»
	с. Старокороткино
	на квартире
	05.03.2007

	13.
	Сургутова Дарья Алексеевна
	1

	с. Озерное

	05.04.2007
	под опекой

	14.
	Неухов Алексей Алексеевич
	5
	ООО «СК Север»
	с. Озерное
	2/36,8
	09.07.2007

	15.
	Сафронов Сергей Николаевич
	5
	учащийся
	с. Старокороткино

	26.10.2007
	под опекой

	16.
	Мельников Василий Михайлович
	2
	учащийся ПУ
	с. Старокроткино
	отсутст. ж/площ.
	22.02.2008

	17.
	Геек Алёна Владимировна
	3
	ПО «Чажемтовкое»
	с. Старокороткино
	2/21
	05.03.2008

	18
	Кауц Светлана Викторовна
	2
	не занята
	с. Старокороткино
	на квартире
	05.03.2008

	19.
	Фаритов Алексей Евгеньевич

	1
	учащийся
	с. Старокороткино

	07.10.2008
	под опекой

	20.
	Мельников Егор Георгиевич
	1

	с. Старокороткино

	07.10.2008
	под опекой

	21.
	Чигинцев Эдуард Григорьевич
	1
	учащийся
	д. Сугот

	07.10.2008
	под опекой

	22.
	Дёмин Николай Юрьевич
	1
	учащийся
	с. Сугот

	09.02.2009
	под опекой

	23.
	Осипова Алёна Олеговна

	2

	д. Староабрамкино

	31.03.2009

	24.
	Родикова Оксана Семёновна

	3

	с. Старокороткино
	отсутст жил/пл.
	01.07.2009

	25.
	Дунец Раиса Афанасьевна
	1
	пенсионер
	с. Чажемто
	отсутст. ж/пл
	14.08.2009

	26.
	Майданкина Татьяна Андреевна
	1
	учащаяся
	д. Сугот

	16.11.2009
	под опекой

	27.
	Хромых Светлана Ивановна
	2
	учащаяся
	д. Сугот

	16.11.2009
	под опекой

	28.
	Кривошеин Вячеслав Романович
	1
	учащийся
	с. Чажемто

	16.11.2009
	под опекой

	29.
	Огородникова Полина Андреевна
	3
	учащийся
	с. Чажемто

	16.11.2009
	под опекой

	30.
	Качуровская Ирина Игоревна

	1
	г. Томск, ОАО «Сибстальконструкция», секретарь
	с. Чажемто
	отсутст. ж/пл
	02.03.2010
	пп1 п2 ст 57

	31.
	Чубыкина Диана Александровна

	1

	с. Старокороткино

	13.05.2010
	под опекой

	32.
	Чупин Андрей Алексеевич

	1

	с. Чажемто

	13.08.2010
	под опекой

	33.
	Якушкина Елена Вячеславовна

	3
	не занята
	с. Чажемто
	отсутст. ж/пл
	01.11.2010

	34.
	Хохлова Олеся Яковлевна

	1

	с. Старокороткино
	отсутст. ж/пл.
	17.05.2011
	под опекой

	35.
	Дёмина Виктория Александровна

	2

	д.Сугот
	отсутст. ж/пл.
	17.05.2011
	под опекой

	36.
	Фролова Ольга Вячеславовна

	2
	учащаяся
	с. Чажемто
	отсутст. ж/пл.
	17.07.2011
	под опекой

	37.
	Умовистов Борис Николаевич

	1

	д. Сугот
	отсутст. ж/пл.
	02.09.2011
	под опекой

	38.
	Гайдукова Анастасия Александровна
	1
	пенсионер
	с. Чажемто
	отсутст. ж/пл.
	07.09.2011
	Вдова участника ВОВ

	39.
	Мгебришвили Надежда Нугзаровна
	2
	Не занята
	с. Чажемто
	отсутст. ж/пл.
	19.01.2012

	40.
	Кудайкин Александр Сергеевич
	1

	д. Могильный Мыс
	отсутст. ж/пл.
	26.01.2012
	под опекой

	41.
	Чурилова Ольга Яковлевна
	1
	пенсионер
	с. Чажемто
	отсутст. ж/пл.
	22.03.2012
	под опекой

Приложение № 2

   к постановлению администрации

Чажемтовского сельского поселения

                                     от 30.03.2011 года № 48

Список граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

на внеочередное получение жилья

	№ п\п
	фио
	Состав семьи
	Место работы
	адрес
	Кол-во комнат
	Дата принятия решения
	примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Михайлов Денис Сергеевич
	3
	пенсионер по инвалидности
	с. Чажемто,

ул. Мелиоративная

17-2
	3/59,3
	02.06.2003
	инвалид

	2.
	Жукова Евгения Юрьевна
	1
	ОГОУ «Тогурский д/дом»
	с. Озерное

	27.12.2006
	под опекой

	3.
	Белова Маргарита Николаевна
	1
	ОГОУ «Тогурский д/дом»
	д. Игнашкино

	27.12.2006
	под опекой

	4.
	Белов Евгений Николаевич
	1
	ОГОУ «Тогурский д/дом»
	д. Игнашкино

	27.12.2006
	под опекой

	5.
	Николаев Дмитрий Викторович
	1
	не занят
	д. Могильный Мыс

	27.12.2006
	под опекой

	6.
	Исаев Станислав Александрович
	2
	учащийся
	с. Чажемто

	27.12.2006
	под опекой

	7.
	Неверова Кристина Сергеевна
	1
	учащаяся
	с.  Чажемто

	27.12.2006
	под опекой

	8.
	Чекмарёва Кристина Анатольевна
	1
	учащаяся
	с. Чажемто

	27.12.2006
	под опекой

	9.
	Сургутова Дарья Алексеевна
	1

	с. Озерное

	05.04.2007
	под опекой

	10.
	Сафронов Сергей Николаевич
	5
	учащийся
	с. Старокороткино

	26.10.2007
	под опекой

	11.
	Мельников Василий Михайлович
	2
	учащийся ПУ
	с. Старокроткино
	отсутст. ж/площ.
	22.02.2008

	12.
	Фаритов Алексей Евгеньевич

	1
	учащийся
	с. Старокороткино

	07.10.2008
	под опекой

	13.
	Мельников Егор Георгиевич
	1

	с. Старокороткино

	07.10.2008
	под опекой

	14.
	Чигинцев Эдуард Григорьевич
	1
	учащийся
	д. Сугот

	07.10.2008
	под опекой

	15.
	Дёмин Николай Юрьевич
	1
	учащийся
	с. Сугот

	09.02.2009
	под опекой

	16.
	Майданкина Татьяна Андреевна
	1
	учащаяся
	д. Сугот

	16.11.2009
	под опекой

	17.
	Хромых Светлана Ивановна
	2
	учащаяся
	д. Сугот

	16.11.2009
	под опекой

	18.
	Кривошеин Вячеслав Романович
	1
	учащийся
	с. Чажемто

	16.11.2009
	под опекой

	19.
	Огородникова Полина Андреевна
	3
	учащийся
	с. Чажемто

	16.11.2009
	под опекой

	20.
	Качуровская Ирина Игоревна

	1
	г. Томск, ОАО «Сибстальконструкция», секретарь
	с. Чажемто
	отсутст. ж/пл
	02.03.2010
	пп1 п2 ст 57

	21.
	Чубыкина Диана Александровна

	1

	с. Старокороткино

	13.05.2010
	под опекой

	22.
	Чупин Андрей Алексеевич

	1

	с. Чажемто

	13.08.2010
	под опекой

	23.
	Хохлова Олеся Яковлевна

	1

	с. Старокороткино
	отсутст. ж/пл.
	17.05.2011
	под опекой

	24.
	Дёмина Виктория Александровна

	2

	д.Сугот
	отсутст. ж/пл.
	17.05.2011
	под опекой

	25.
	Фролова Ольга Вячеславовна

	2
	учащаяся
	с. Чажемто
	отсутст. ж/пл.
	17.07.2011
	под опекой

	26.
	Умовистов Борис Николаевич

	1

	д. Сугот
	отсутст. ж/пл.
	02.09.2011
	под опекой

	27.
	Гайдукова Анастасия Александровна
	1
	пенсионер
	с. Чажемто
	отсутст. ж/пл.
	07.09.2011
	Вдова участника ВОВ

	28.
	Кудайкин Александр Сергеевич
	1

	д. Могильный Мыс
	отсутст. ж/пл.
	26.01.2012
	под опекой

	29.
	Чурилова Ольга Яковлевна
	1
	пенсионер
	с. Чажемто
	отсутст. ж/пл.
	22.03.2012
	Вдова участника ВОВ